
  

  

  

  

  

CORRIDA DA FÉ - FREI GASPAR

@extreme_eventos_esportivos
www.extremecorridas.com.br

FAIXA ETARIA - 5K FEM
INVÁLIDO - FEMININO DE 00 ATÉ 15 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 41 ANGELICA GOMES F 0 F0015 S . . 00:46:22 00:46:22
2 25 ANA CLARA ARAUJO F 15 F0015 S . . 00:49:36 00:49:36

SUB 20 - FEMININO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 218 LOHANY FERREIRA F 19 F1619 S . . 00:26:16 00:26:16
2 286 MIRELLY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO F 17 F1619 S . . 00:27:33 00:27:33
3 42 ANNY BEATRIZ MARQUES SIMOES F 16 F1619 S . . 00:32:14 00:32:14
4 125 ESTER KERLENY GOMES OLIVEIRA F 17 F1619 S . . 00:39:00 00:39:00
5 96 DEBORAH MARIA F 17 F1619 S . . 00:39:30 00:39:30
6 386 YASMIN SALOMAO F 18 F1619 S . . 00:39:57 00:39:57
7 46 ASHLEY ARAUJO F 18 F1619 S . . 00:40:21 00:40:21
8 22 AMANDA PACHECO F 19 F1619 S . . 00:40:56 00:40:56
9 213 LAYSLA EDUARDA RODRIGUES SANTOS F 16 F1619 S . . 00:49:46 00:49:46

SUB 30 - FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 189 JOSIANE DOS SANTOS RODRIGUES F 29 F2029 S . . 00:24:50 00:24:50
2 226 DAIANE PEREIRA F 28 F2029 S . . 00:24:59 00:24:59
3 83 DAIANE PEREIRA NUNES F 28 F2029 S . . 00:26:50 00:26:50
4 61 CAMILA DAS GRACAS DA SILVA F 21 F2029 S . . 00:27:23 00:27:23
5 69 CELINE MOREIRA F 24 F2029 S . . 00:28:35 00:28:35
6 228 LYVIA MARIA F 23 F2029 S . . 00:28:55 00:28:55
7 60 CAMILA AMORIM F 23 F2029 S . . 00:29:02 00:29:02
8 355 TALITA MATOS TOLEDO F 29 F2029 S . . 00:29:49 00:29:49
9 313 RAISSA EVELYN SATANA DUQUE F 21 F2029 S . . 00:30:07 00:30:07

10 68 CELINA GABRIELA RODRIGUES SILVA F 24 F2029 S . . 00:30:14 00:30:14
11 182 JOICY KELLY F 28 F2029 S . . 00:30:15 00:30:15
12 341 SARAH IVANA SOUZA F 25 F2029 S . . 00:31:16 00:31:16
13 369 VALERIA DIAS PEREIRA F 25 F2029 S . . 00:31:24 00:31:24
14 122 ESTEFANE BARBOSA F 21 F2029 S . . 00:31:49 00:31:49
15 183 JORDANIA MARESSA FIGUEIREDO CASTRO F 27 F2029 S . . 00:32:27 00:32:27
16 27 ANA DUARTE F 29 F2029 S . . 00:32:40 00:32:40
17 94 DEBORA GOMES SANDER F 21 F2029 S . . 00:33:02 00:33:02
18 53 BRENDA ANDRADE F 22 F2029 S . . 00:33:06 00:33:06
19 62 CAMILA FERREIRA RODRIGUES F 28 F2029 S . . 00:33:45 00:33:45
20 211 LARISSA PEIXOTO DA PAZ F 29 F2029 S . . 00:33:46 00:33:46
21 64 CAMILA SANTOS F 26 F2029 S . . 00:34:25 00:34:25
22 258 MARIA LUIZA FERREIRA DE CASTRO F 27 F2029 S . . 00:34:44 00:34:44
23 72 CHAIENE DIAS F 23 F2029 S . . 00:34:47 00:34:47
24 74 CLARA APARECIDA RIBEIRO DA CUNHA F 21 F2029 S . . 00:35:27 00:35:27
25 55 BRUNA NUNES F 26 F2029 S . . 00:35:27 00:35:27
26 171 JAQUELINE MAIA F 24 F2029 S . . 00:35:59 00:35:59
27 93 DEBORA BARBOSA DO NASCIMENTO F 27 F2029 S . . 00:36:37 00:36:37
28 354 TALITA GOMES F 24 F2029 S . . 00:37:09 00:37:09
29 340 SARA MENDES F 24 F2029 S . . 00:39:50 00:39:50
30 21 AMANDA MOREIRA MARTINS F 29 F2029 S . . 00:40:04 00:40:04
31 134 FRANCYELLE NASCIMENTO PRATES F 26 F2029 S . . 00:42:04 00:42:04

SUB 40 - FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 407 KELLY GONCALVES F 30 F3039 S . . 00:22:49 00:22:49
2 312 RAFAELA COSTA FERNANDES F 35 F3039 S . . 00:23:07 00:23:07
3 26 ANA CLAUDIA MATTOS BARBOSA F 33 F3039 S . . 00:24:37 00:24:37
4 97 DENIZE VIEIRA DOS SANTOS F 32 F3039 S . . 00:27:18 00:27:18
5 107 EDILENE SILVA SOUZA F 31 F3039 S . . 00:27:33 00:27:33
6 28 ANA ELISA BRANDAO ABREU F 34 F3039 S . . 00:27:46 00:27:46
7 387 YASMINE BOTELHO F 31 F3039 S . . 00:27:52 00:27:52
8 212 LAYSA LANCELOTT F 30 F3039 S . . 00:28:09 00:28:09
9 123 ESTELA PACHECO DE OLIVEIRA F 36 F3039 S . . 00:28:34 00:28:34

10 318 REGIANE PEREIRA F 33 F3039 S . . 00:28:45 00:28:45
11 11 AIALLY PEROBA F 36 F3039 S . . 00:28:50 00:28:50
12 315 RAYANE FRANCA F 32 F3039 S . . 00:28:53 00:28:53
13 333 SAMARA PASSOS F 34 F3039 S . . 00:29:07 00:29:07
14 157 IOLANDA MARTINELE F 30 F3039 S . . 00:29:08 00:29:08
15 92 DAYANE FERRAZ F 34 F3039 S . . 00:29:18 00:29:18
16 402 THALLITA ALVES F 38 F3039 S . . 00:29:18 00:29:18
17 310 PRISCILA RODRIGUES F 33 F3039 S . . 00:29:27 00:29:27
18 337 SANDY PASSOS F 31 F3039 S . . 00:29:31 00:29:31



  

  

  

19 279 MAURICIA SILVA SANTOS F 34 F3039 S . . 00:30:01 00:30:01
20 49 BARBARA FIGUEIREDO F 35 F3039 S . . 00:30:22 00:30:22
21 292 NATALIA RODRIGUES DE MATOS F 35 F3039 S . . 00:30:49 00:30:49
22 356 TEREZA PEREIRA DE SOUZA F 38 F3039 S . . 00:30:57 00:30:57
23 9 AGDA LEONOR GONCALVES NUNES F 33 F3039 S . . 00:32:55 00:32:55
24 291 NATALIA FIGUEIREDO F 31 F3039 S . . 00:33:09 00:33:09
25 204 KARINE BASTOS F 38 F3039 S . . 00:33:46 00:33:46
26 172 JECIANA FRANCISCO FERREIRA FRANCISCO F 36 F3039 S . . 00:34:11 00:34:11
27 79 CLERIANA FERNANDES F 39 F3039 S . . 00:34:14 00:34:14
28 91 DAYANE ALVES SILVA F 33 F3039 S . . 00:34:17 00:34:17
29 20 AMANDA ALVES F 32 F3039 S . . 00:34:24 00:34:24
30 362 THAYNE RESENDE LAUDIGY F 31 F3039 S . . 00:34:50 00:34:50
31 259 MARIA PAIVA F 39 F3039 S . . 00:35:24 00:35:24
32 30 ANA LUIZA GODOY F 32 F3039 S . . 00:35:53 00:35:53
33 261 MARIA SILVANA PEREIRA TEIXEIRA BASTOS F 38 F3039 S . . 00:36:00 00:36:00
34 300 PALLOMA SOUSA F 30 F3039 S . . 00:36:04 00:36:04
35 201 JUNIELY SANTOS F 35 F3039 S . . 00:36:38 00:36:38
36 217 LILIANE RODRIGUES DOS SANTOS F 30 F3039 S . . 00:36:48 00:36:48
37 412 NEILDA MARTINS F 34 F3039 S . . 00:37:53 00:37:53
38 263 MARIANGELA OLIVEIRA DIAS F 31 F3039 S . . 00:38:04 00:38:04
39 193 JOVELINA ESTEVES LIMA F 39 F3039 S . . 00:38:49 00:38:49
40 361 THAUANY NAVARRO OLIVEIRA F 35 F3039 S . . 00:38:56 00:38:56
41 169 JANAINA VIANA F 34 F3039 S . . 00:39:31 00:39:31
42 31 ANA MONICA BISPO DA SILVA RODRIGUES F 31 F3039 S . . 00:39:34 00:39:34
43 302 PAULA APARECIDA ROSA F 33 F3039 S . . 00:40:01 00:40:01
44 15 ALDINEIA RODRIGUES F 31 F3039 S . . 00:40:06 00:40:06
45 166 IZABELA BUKZEM F 39 F3039 S . . 00:41:01 00:41:01
46 301 PATRICIA SOARES DA SILVA F 33 F3039 S . . 00:41:01 00:41:01
47 40 ANGELICA BISPO DOS SANTOS F 36 F3039 S . . 00:41:22 00:41:22
48 36 ANDRYNNE FERREIRA F 33 F3039 S . . 00:41:39 00:41:39
49 321 RHANNA MATOS F 34 F3039 S . . 00:44:30 00:44:30
50 114 ELINEIA SANTOS F 39 F3039 S . . 00:46:21 00:46:21

SUB 50 - FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 43 ARLENE APARECIDA SANTOS DUARTE F 48 F4049 S . . 00:25:02 00:25:02
2 132 FATIMA SALOMAO F 45 F4049 S . . 00:25:04 00:25:04
3 231 MARCELLA SENA F 44 F4049 S . . 00:26:49 00:26:49
4 235 MARIA APARECIDA F 48 F4049 S . . 00:27:45 00:27:45
5 351 SIRLENE TELES F 43 F4049 S . . 00:29:14 00:29:14
6 196 JULIANA SILVA F 42 F4049 S . . 00:29:19 00:29:19
7 65 CARINA VIEIRA SOARES F 40 F4049 S . . 00:29:23 00:29:23
8 170 JANICLEIA RODRIGUES F 41 F4049 S . . 00:30:03 00:30:03
9 309 PRISCILA FABIANA COSTA RIBEIRO F 40 F4049 S . . 00:30:17 00:30:17

10 269 MARINA VELOSO F 48 F4049 S . . 00:30:56 00:30:56
11 113 ELIANE APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA F 44 F4049 S . . 00:31:19 00:31:19
12 399 LUCIANA RESENDE F 43 F4049 S . . 00:32:35 00:32:35
13 200 JUNIA PACHECO F 47 F4049 S . . 00:33:35 00:33:35
14 348 SILVINHA TEIXEIRA BATISTA F 44 F4049 S . . 00:33:40 00:33:40
15 71 CESANE GOMES MOTA F 40 F4049 S . . 00:34:19 00:34:19
16 256 MARIA JOSE PEDROZA F 40 F4049 S . . 00:34:49 00:34:49
17 63 CAMILA PEREIRA F 40 F4049 S . . 00:35:35 00:35:35
18 130 FABIANA SIMOES F 41 F4049 S . . 00:36:36 00:36:36
19 332 ROSIMAR RAMOS DA CRUZ F 44 F4049 S . . 00:36:41 00:36:41
20 371 VANESSA CRISTINA BARBOSA F 42 F4049 S . . 00:40:14 00:40:14
21 238 MARIA APARECIDA RODRIGUES SOUZA F 45 F4049 S . . 00:40:31 00:40:31
22 372 VANIA FERREIRA DOS SANTOS F 44 F4049 S . . 00:40:41 00:40:41
23 98 DIANA DE SOUZA BARBOSA F 40 F4049 S . . 00:41:02 00:41:02
24 35 ANDREIA DOS SANTOS F 49 F4049 S . . 00:41:22 00:41:22
25 233 MARCIA RODRIGUES F 44 F4049 S . . 00:41:29 00:41:29
26 5 ADNELIA ALVES F 40 F4049 S . . 00:44:29 00:44:29
27 168 JACKELINY NASCIMENTO F 44 F4049 S . . 00:44:31 00:44:31

SUB 60 - FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 251 MARIA DOMINGAS LEITE BARBOSA F 52 F5059 S . . 00:27:46 00:27:46
2 6 ADRIANA MONTEIRO F 51 F5059 S . . 00:28:38 00:28:38
3 160 IRLEIDE SOARES F 56 F5059 S . . 00:29:27 00:29:27
4 76 CLAUDIA MOREIRA RAMOS F 55 F5059 S . . 00:33:27 00:33:27
5 131 FABRIZIA SILVA MOURA F 50 F5059 S . . 00:37:53 00:37:53
6 250 MARIA DO ROSARIO PAULO DE ALMEIDA F 57 F5059 S . . 00:38:19 00:38:19
7 7 ADRIANA SANTOS F 51 F5059 S . . 00:42:04 00:42:04
8 405 MARIA DO CARMO PEREIRA F 58 F5059 S . . 00:43:10 00:43:10
9 227 LUZELI GOUVEIA F 51 F5059 S . . 00:43:34 00:43:34

OVER 60 - FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 352 SORAYA MAGALHAES I NASCIMENTO F 60 F6099 S . . 00:39:14 00:39:14
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